
Zarządzenie nr 74/5/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 maja 2024 r.

w  sprawie  uchylenia  zarządzeń  Prezydenta  Miasta  Lublin  dotyczących 
upoważnień dla Pani Małgorzaty Sokół – Zastępcy Dyrektora Miejskiego Urzędu 
Pracy w Lublinie 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 
pkt 2 i  ust.  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z  2024 r.  poz.  107)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Lublin, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  października 
2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Uchylam następujące zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin:
1) nr  34/1/2020  z  dnia  13  stycznia  2020  r.  w  sprawie  udzielenia  upoważnienia

Pani  Małgorzacie  Sokół  –  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego  Urzędu  Pracy
w Lublinie do załatwiania w imieniu Prezydenta Miasta Lublin spraw z zakresu 
polityki rynku pracy; 

2) nr  35/1/2020 z dnia 13 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia Pani Małgorzacie 
Sokół  –  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego  Urzędu  Pracy  w  Lublinie
pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin podczas 
nieobecności  Dyrektora  Miejskiego  Urzędu  Pracy  w  Lublinie  w  sprawie
realizacji  projektu  „Aktywizacja  zawodowa  osób  bezrobotnych  w  wieku  30  lat
i więcej zarejestrowanych w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie (V)”; 

3) nr 37/1/2020 z dnia 13 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia Pani Małgorzacie 
Sokół  –  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego  Urzędu  Pracy  w  Lublinie
pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin podczas 
nieobecności w pracy Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie w sprawie 
realizacji projektu partnerskiego „Pro-rozwój”;

4) nr 38/1/2020 z dnia 13 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia Pani Małgorzacie 
Sokół  –  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego  Urzędu  Pracy  w  Lublinie
pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin podczas 
nieobecności w pracy Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie w sprawie 
realizacji  projektu  „Aktywizacja  osób  młodych  pozostających  bez  pracy
w mieście Lublin (IV)”;

Numer dokumentu Mdok: 53746/05/2024  Strona 1 z 3



5) nr 39/1/2020 z dnia 13 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia Pani Małgorzacie 
Sokół  –  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego  Urzędu  Pracy  w  Lublinie
pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin podczas 
nieobecności w pracy Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie w sprawie 
realizacji projektu partnerskiego „Kierunek – PRACA”;

6) nr 146/1/2020 z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Pani 
Małgorzacie  Sokół  –  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego  Urzędu  Pracy
w Lublinie do załatwiania spraw w imieniu Prezydenta Miasta Lublin;

7) nr 147/1/2020 z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Pani 
Małgorzacie  Sokół  –  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego  Urzędu  Pracy
w Lublinie do załatwiania spraw w imieniu Prezydenta Miasta Lublin;

8) nr  148/1/2020  z  dnia  28  stycznia  2020  w  sprawie  udzielenia  upoważnienia
Pani  Małgorzacie  Sokół  –  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego  Urzędu  Pracy
w  Lublinie  do  wykonywania  w  imieniu  Prezydenta  Miasta  Lublin  czynności
wynikających  z  ustawy  z  dnia  11  października  2013  r.  o  szczególnych
rozwiązaniach związanych z ochroną miejsc pracy;

9) nr  94/4/2020  z  dnia  6  kwietnia  2020  r.  w  sprawie  udzielenia  upoważnienia
Pani  Małgorzacie  Sokół  –  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego  Urzędu  Pracy
w Lublinie  do składania oświadczeń woli  w imieniu Gminy Lublin  w sprawach
dotyczących zadań realizowanych przez Miejski Urząd Pracy w Lublinie;

10) nr 109/4/2020 z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie udzielenia Pani Małgorzacie 
Sokół – Zastępcy Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie pełnomocnictwa 
do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin w sprawie realizacji projektu 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w mieście Lublin (V)”;

11)nr 110/4/2020 z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie udzielenia Pani Małgorzacie 
Sokół – Zastępcy Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie pełnomocnictwa 
do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin w sprawie realizacji projektu 
„Aktywizacja  zawodowa  osób  bezrobotnych  w  wieku  30  lat  i  więcej
zarejestrowanych w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie (VI)”;

12) nr  26/6/2020 z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie udzielenia Pani Małgorzacie
Sokół  –  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego  Urzędu  Pracy  w  Lublinie
pełnomocnictwa  do  składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin
w sprawie realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
w mieście Lublin (VI)”; 

13) nr 48/8/2020  z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie udzielenia Pani Małgorzacie
Sokół  –  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego  Urzędu  Pracy  w  Lublinie
pełnomocnictwa  do  składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin
w sprawie realizacji projektu partnerskiego pt. „Lubelskie Obywatelskie”; 

14) nr  59/12/2020  z  dnia  21  grudnia  2020  r.  w  sprawie  udzielenia  Pani
Małgorzacie  Sokół  –  Zastępcy Dyrektora  Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie

Numer dokumentu Mdok: 53746/05/2024 Strona 2 z 3



pełnomocnictwa  do  składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin
w  sprawie  realizacji  projektu  „Aktywizacja  zawodowa  osób  bezrobotnych
w wieku 30 lat i więcej zarejestrowanych w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie 
(VII)”;

15) nr 84/12/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Pani 
Małgorzacie  Sokół  –  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego  Urzędu  Pracy
w Lublinie do realizacji zadań w celu przeciwdziałania COVID-19 przez Miejski 
Urząd Pracy w Lublinie;

16) nr 70/2/2021 z dnia 19 lutego 2021 r.  w sprawie udzielenia Pani Małgorzacie
Sokół  –  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego  Urzędu  Pracy  w  Lublinie
pełnomocnictwa  do  składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin
w sprawie realizacji projektu „Dotacja dla przedsiębiorczych”; 

17) nr 82/7/2021 z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Pani 
Małgorzacie Sokół  – Zastępcy Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie
do  dochodzenia  roszczeń  wynikających  z  realizacji  zadań  w  celu
przeciwdziałania COVID-19 przez Miejski Urząd Pracy w Lublinie; 

18) nr  47/11/2021 z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie udzielenia upoważnienia
Pani  Małgorzacie  Sokół  –  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego  Urzędu  Pracy
w Lublinie do załatwiania spraw w imieniu Prezydenta Miasta Lublin;

19) nr 26/4/2023 z dnia 13 kwietnia 2023 r. w sprawie udzielenia Pani Małgorzacie 
Sokół  –  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego  Urzędu  Pracy  w  Lublinie
pełnomocnictwa  do  składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin
w  sprawie  realizacji  projektu  „Kompleksowa  aktywizacja  zawodowa  osób
bezrobotnych  (w  tym  dotacje  na  samozatrudnienie)  w  celu  zwiększenia
ich szans na znalezienie zatrudnienia – realizowana przez Miejski Urząd Pracy
w Lublinie (I)”;

20)nr 31/1/2024 z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia Pani Małgorzacie 
Sokół – Zastępcy Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie pełnomocnictwa 
do  składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin  w  sprawie  realizacji
projektu „Kompleksowa aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych realizowana 
przez Miejski Urząd Pracy w Lublinie (II)”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
   Prezydent Miasta Lublin
      (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu. 

Numer dokumentu Mdok: 53746/05/2024 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

